Sermo

quanto magis si deperitis ei requiez
ab operibus suis. **S**cda est profi
cientis. s. delectari in operibus bonis
De qua **Isaie. xxviii.** **H**ec est requi
es mea reficite lassum. **T**ercia est
perfecti. s. delectari. De qua **Job. tri
cesimo sexto.** Requies mese tue erit
plena pinguedine. **D**ensa hec triplex
est. s. Lectio. Oratio. Delectatio. que
tunc est in plena pinguedine. quan
do anima deuotione exaltatione la
crimarum. vel cordis effusione reple
tur. **Q**uarta est peruenietis. s. frui
eterno bono. De qua **Iheremie. xxxi.**
Vadet ad requiem suam israhel.
Deuteronomij. xij. **T**ransibitis ior
danem. quod interpretatur descensu
eorum. s. mundi. in quo electi per hu
militatem descendunt. et habitabitis
in terra quam dominus deus vester
daturus est vobis. vt requiescatis a
cunctis hostibus per circuitum. et
absq; vlllo timore habitetis. **Isaie. xx
xij.** **S**edebit populus meus in pul
chritudine pacis et tabernaculis fion
tie. et in requie opulenta

Dominica in septuagesima
Epistola pria ad Corinthios. ix.

Patres nescitis quod
hij qui in stadio currunt o
nes quidem currunt. Sed
vnus accipit brauium. Sic currite
vt comprehedatis. **O**mnis enim qui
in agone contendit ab omnibus se ab
stinet. **E**t illi quidem vt corruptibi
lem coronam accipiant. **N**os autem
in corruptam. **E**go autem sic curro
non quasi incertus. sic pugno. non q̄

Tricesimus primus

si aerem verberans. **S**ed castigo cor
pus meum. et in seruitutem redigo.
ne forte cum alijs predicauerim ipe
roprobus efficiar. **N**olo autem vos
ignorare fratres. quoniam patres no
stri omnes sub nube fuerunt. et om
nes mare transierunt. et omnes i mo
yle baptisati sunt in nube et mari. **E**t
oēs eandē escam spirituale manduca
uerunt. **E**t omnes eundem potum
spiritualem biberunt. **B**ibebant au
tem de spiritali cōsequente eos petra
Petra autem erat christus

Euangelium. **M**athei. xx.

In illo tēpore dixit ihesus
discipulis suis parabolam hanc. **S**i
mile est regnū celorum homini pa
trifamilias. qui exiit primo mane cō
ducere operarios in vineam suam.
Conventionē autem facta cum ope
rarijs ex denario diurno. misit eos
in vineas suas. **E**t egressus circa ho
ram terciā vidit alios stantes in fo
ra ociosos et dicit illis. ite et vos in vi
neam meam. et quod iustum fuerit
dabo vobis. **I**lli autem abierunt. **P**o
terum autem extiuit circa sextā et no
nam horam. et fecit similiter. **C**irca
vndecimam vero horam extiuit et in
uenit alios stantes et dicit illis. **Q**uō
statis hic tota die ociosi. **D**icunt ei
Quia nemo nos conduxit. **D**icit il
lis. **I**te et vos in vineam meam. **C**uz
autem sero factum esset. dicit domi
nus vinee procuratori suo. **N**oca o
perarios et redde illis mercedem. in
cipiēs a nouissimis vsq; ad prios. **C**ū
ergo veissent qui circa vndecimā hōz
venerāt acceperūt singulos dnarios